1

Вестник  села
№129 от10 сентября 2008 года

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  «10» сентября  2008 г.                              с. Казанцево                                                                 № 229

Об исполнении бюджета
Казанцевского сельсовета за 2
квартал  2008 год.

В соответствии со ст. 31 Устава Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Казанцевского сельсовета за 2 квартал 2008 года по доходам  в сумме
4425,15  тыс. рублей, по  расходам в сумме  4128,08 тыс. рублей.

2. Учесть доходы бюджета Казанцевского сельсовета на 2008 год  согласно приложения № 1 к
настоящему Решению.

3. Утвердить распределение расходов бюджета Казанцевского сельсовета на 2008 год по
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации
расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему
решению.

4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Казанцевского сельсовета на 2008
год, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить экономическую структуру бюджета Казанцевского сельсовета на 2008 год,
согласно приложению № 4 настоящего Решения.

6. Утвердить расходы по выделенным субсидиям и субвенциям , согласно приложений № 5-10.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному

опубликованию в газете «Вестник села».

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                                         А.Н. Тонких

Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н.
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета.
Тираж 800-850 экземпляров.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37.